

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS/TO****ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº
035/2024****PREGÃO ELETRÔNICO Nº 14/2024
PROCESSO LICITATÓRIO 1223/2024**

No dia 07 de Novembro de 2024, no(a) **FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS/TO**, inscrito(a) no CNPJ 12.278.609/0001-06, com sede à CAIAPO nº 140 CEP 77675-000 – Marianópolis do Tocantins-TO neste ato legalmente representado por **MAYARA COELHO DA SILVA**, portador do CPF nº 02032680165, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: **CK COMERCIO DE PRODUTOS E MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA** CNPJ: 32.534.969/0001-39

Representante: **KARIELLO SOUSA COELHO**

Telefone: (63) 3026-5986

Email: licitacao@ckhospitalar.com.br

Endereço: Q ASR NE 55 ALAMEDA 6, 3 - PLANO DIRETOR NORTE, Palmas - TO - 77006-536

Item: 2	Quantidade: 4,00	Unidade: CX	Marca: WILTEX	Modelo: CX	Preço Unitário: R\$ 6,69	Valor Total: R\$26,76
Descrição: ADESIVO PÓS COLETA (500 UN)						
Item: 3	Quantidade: 2.000,00	Unidade: AM	Marca: ISOFARMA	Modelo: AM	Preço Unitário: R\$ 0,26	Valor Total: R\$520,00
Descrição: ÁGUA DESTILADA PARA INJEÇÃO 10 ML						
Item: 5	Quantidade: 100,00	Unidade: CX	Marca: LABOR IMPORT	Modelo: CX	Preço Unitário: R\$ 5,93	Valor Total: R\$593,00
Descrição: AGULHA DESC. 13X4,5MM 26G CX/100 (MARROM)						
Item: 6	Quantidade: 100,00	Unidade: CX	Marca: LABOR IMPORT	Modelo: CX	Preço Unitário: R\$ 5,98	Valor Total: R\$598,00
Descrição: AGULHA DESC. 20X5,5MM 24G CX/100 (ROXA)						
Item: 7	Quantidade: 100,00	Unidade: CX	Marca: LABOR IMPORT	Modelo: CX	Preço Unitário: R\$ 5,98	Valor Total: R\$598,00
Descrição: AGULHA DESC. 25X0,6MM 23G CX/100 (AZUL)						
Item: 8	Quantidade: 100,00	Unidade: CX	Marca: LABOR IMPORT	Modelo: CX	Preço Unitário: R\$ 5,98	Valor Total: R\$598,00
Descrição: AGULHA DESC. 25X0,8 21G CX/100 UN (VERDE)						
Item: 9	Quantidade: 100,00	Unidade: CX	Marca: LABOR IMPORT	Modelo: CX	Preço Unitário: R\$ 5,57	Valor Total: R\$557,00
Descrição: AGULHA DESC. 25X0,7MM 22G CX/100 UN (PRETA)						
Item: 10	Quantidade: 50,00	Unidade: CX	Marca: LABOR IMPORT	Modelo: CX	Preço Unitário: R\$ 5,99	Valor Total: R\$299,50

Total: R\$ 481.210,76

Descrição: AGULHA DESC. 1,2X40MM 18G CX/100 (ROSA)

Item: 11	Quantidade: 300,00	Unidade: UN	Marca: UNISIS	Modelo: UN	Preço Unitário: R\$ 2,87	Valor Total: R\$861,00
----------	--------------------	-------------	---------------	------------	--------------------------	------------------------

Descrição: AGULHA P/ ANESTESIA ESPINHAL 22GX70MM

Item: 12	Quantidade: 500,00	Unidade: UN	Marca: UNISIS	Modelo: UN	Preço Unitário: R\$ 2,87	Valor Total: R\$1.435,00
----------	--------------------	-------------	---------------	------------	--------------------------	--------------------------

Descrição: AGULHA P/ ANESTESIA ESPINHAL 25GX3 1/2

Item: 13	Quantidade: 300,00	Unidade: RL	Marca: POLAX	Modelo: RL	Preço Unitário: R\$ 12,08	Valor Total: R\$3.624,00
----------	--------------------	-------------	--------------	------------	---------------------------	--------------------------

Descrição: ALGODÃO HIDRÓFILO NÃO ÉSTERIL 500MG

Item: 14	Quantidade: 50,00	Unidade: UN	Marca: J.PROLAB	Modelo: UN	Preço Unitário: R\$ 2,32	Valor Total: R\$116,00
----------	-------------------	-------------	-----------------	------------	--------------------------	------------------------

Descrição: ALMOTOLIA PLÁSTICA ESCURA 250ML BICO PRETO

Item: 15	Quantidade: 50,00	Unidade: UN	Marca: J.PROLAB	Modelo: UN	Preço Unitário: R\$ 1,86	Valor Total: R\$93,00
----------	-------------------	-------------	-----------------	------------	--------------------------	-----------------------

Descrição: ALMOTOLIA PLÁSTICA TRANSPARENTES 250ML BICO RETO

Item: 16	Quantidade: 3,00	Unidade: UN	Marca: FOYOMED	Modelo: UN	Preço Unitário: R\$ 114,60	Valor Total: R\$343,80
----------	------------------	-------------	----------------	------------	----------------------------	------------------------

Descrição: AMBU P/ REANIMAÇÃO EM SILICONE (NEONATAL)

Item: 17	Quantidade: 4,00	Unidade: UN	Marca: FOYOMED	Modelo: UN	Preço Unitário: R\$ 122,68	Valor Total: R\$490,72
----------	------------------	-------------	----------------	------------	----------------------------	------------------------

Descrição: AMBU P/ REANIMAÇÃO EM SILICONE (INFANTIL)

Item: 18	Quantidade: 5,00	Unidade: UN	Marca: FOYOMED	Modelo: UN	Preço Unitário: R\$ 100,64	Valor Total: R\$503,20
----------	------------------	-------------	----------------	------------	----------------------------	------------------------

Descrição: AMBU P/ REANIMAÇÃO EM SILICONE (ADULTO)

Item: 22	Quantidade: 1.000,00	Unidade: PC	Marca: AMED	Modelo: PC	Preço Unitário: R\$ 3,63	Valor Total: R\$3.630,00
----------	----------------------	-------------	-------------	------------	--------------------------	--------------------------

Descrição: ATADURA CREPE 10CMX3M 09 FIOS PCT/12

Item: 23	Quantidade: 1.000,00	Unidade: PC	Marca: AMED	Modelo: PC	Preço Unitário: R\$ 4,00	Valor Total: R\$4.000,00
----------	----------------------	-------------	-------------	------------	--------------------------	--------------------------

Descrição: ATADURA CREPE 12CMX3M 13FIOS PCT/12

Item: 24	Quantidade: 1.500,00	Unidade: PC	Marca: AMED	Modelo: PC	Preço Unitário: R\$ 5,08	Valor Total: R\$7.620,00
----------	----------------------	-------------	-------------	------------	--------------------------	--------------------------

Descrição: ATADURA CREPE 15CM X 3M 13 FIOS PCT/12

Item: 25	Quantidade: 1.500,00	Unidade: PC	Marca: AMED	Modelo: PC	Preço Unitário: R\$ 5,14	Valor Total: R\$7.710,00
----------	----------------------	-------------	-------------	------------	--------------------------	--------------------------

Descrição: ATADURA CREPE 20CMX3M 13 FIOS PCT /12

Total: R\$ 481.210,00

Item: 26	Quantidade: 200,00	Unidade: UN	Marca: CREMER	Modelo: UN	Preço Unitário: R\$ 3,17	Valor Total: R\$634,00
Descrição: ATADURA GESSADA 15CMX3M						
Item: 30	Quantidade: 500,00	Unidade: LT	Marca: J. FERES	Modelo: LT	Preço Unitário: R\$ 4,99	Valor Total: R\$2.495,00
Descrição: ÁLCOOL 70% HOSPITALAR 1LT						
Item: 32	Quantidade: 200,00	Unidade: UN	Marca: DESCARPACK	Modelo: UN	Preço Unitário: R\$ 2,68	Valor Total: R\$536,00
Descrição: BOLSA COLETORA DE URINA DESC S/ FECHADO 2L						
Item: 36	Quantidade: 10,00	Unidade: UN	Marca: VITALGOLD	Modelo: UN	Preço Unitário: R\$ 6,94	Valor Total: R\$69,40
Descrição: CABO DE BISTURI N° 3 (LAM. 10 A 17)						
Item: 37	Quantidade: 10,00	Unidade: UN	Marca: VITALGOLD	Modelo: UN	Preço Unitário: R\$ 6,94	Valor Total: R\$69,40
Descrição: CABO DE BISTURI N° 4 (LAM. 18 A 36)						
Item: 39	Quantidade: 15,00	Unidade: UN	Marca: MARCATTO FORTINOX	Modelo: UN	Preço Unitário: R\$ 40,46	Valor Total: R\$606,90
Descrição: CUBA RIMAÇO INOX 26X12X6CM 750ML						
Item: 47	Quantidade: 10,00	Unidade: CX	Marca: DESCARPACK	Modelo: CX	Preço Unitário: R\$ 61,00	Valor Total: R\$610,00
Descrição: CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO (JELCO) CALIBRE 14G CX/100						
Item: 51	Quantidade: 50,00	Unidade: CX	Marca: DESCARPACK	Modelo: CX	Preço Unitário: R\$ 44,99	Valor Total: R\$2.249,50
Descrição: CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO (JELCO) CALIBRE 22G CX/100						
Item: 52	Quantidade: 50,00	Unidade: CX	Marca: DESCARPACK	Modelo: CX	Preço Unitário: R\$ 44,99	Valor Total: R\$2.249,50
Descrição: CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO (JELCO) CALIBRE 24G CX/100						
Item: 53	Quantidade: 10,00	Unidade: CX	Marca: DESCARPACK	Modelo: CX	Preço Unitário: R\$ 44,99	Valor Total: R\$449,90
Descrição: CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO (JELCO) CALIBRE 26G CX/100						
Item: 55	Quantidade: 50,00	Unidade: CX	Marca: DESCARPACK	Modelo: CX	Preço Unitário: R\$ 17,99	Valor Total: R\$899,50
Descrição: CATETER VENOSO PERIFÉRICO AGULHADO (SCALP) CALIBRE 23G CX/100						
Item: 56	Quantidade: 30,00	Unidade: CX	Marca: DESCARPACK	Modelo: CX	Preço Unitário: R\$ 17,99	Valor Total: R\$539,70
Descrição: CATETER VENOSO PERIFÉRICO AGULHADO (SCALP) CALIBRE 21G CX/100						
Item: 57	Quantidade: 10,00	Unidade: CX	Marca: DESCARPACK	Modelo: CX	Preço Unitário: R\$ 17,99	Valor Total: R\$179,90
Descrição: CATETER VENOSO PERIFÉRICO AGULHADO (SCALP) CALIBRE 25G CX/100						
Total: R\$ 481.210,00						

Item: 58	Quantidade: 10,00	Unidade: CX	Marca: DESCARPACK	Modelo: CX	Preço Unitário: R\$ 17,99	Valor Total: R\$179,90
Descrição: CATETER VENOSO PERIFÉRICO AGULHADO (JELCO) CALIBRE 27G CX/100						
Item: 61	Quantidade: 2.000,00	Unidade: UN	Marca: FOYOMED	Modelo: UN	Preço Unitário: R\$ 0,89	Valor Total: R\$1.780,00
Descrição: CATETER NASAL P/ OXIGÊNIO TIPO ÓCULOS (ADULTO)						
Item: 62	Quantidade: 5,00	Unidade: PC	Marca: FOYOMED	Modelo: PC	Preço Unitário: R\$ 34,20	Valor Total: R\$171,00
Descrição: CLAMP UMBILICAL DESCARTÁVEL ESTÉRIL PCT/100						
Item: 70	Quantidade: 1.000,00	Unidade: UN	Marca: DESCARBOX	Modelo: UN	Preço Unitário: R\$ 5,02	Valor Total: R\$5.020,00
Descrição: COLETOR MATERIAL PERFURO CORTANTE DESC 20LT						
Item: 72	Quantidade: 5.000,00	Unidade: PC	Marca: AMED	Modelo: PC	Preço Unitário: R\$ 0,54	Valor Total: R\$2.700,00
Descrição: COMPRESSA DE GAZE 7,5CMX7,5CM ESTÉRIL PCT/10						
Item: 73	Quantidade: 5.000,00	Unidade: PC	Marca: AMED	Modelo: PC	Preço Unitário: R\$ 15,76	Valor Total: R\$78.800,00
Descrição: COMPRESSA GAZE PCT/500						
Item: 74	Quantidade: 5,00	Unidade: LT	Marca: RIOQUIMICA	Modelo: LT	Preço Unitário: R\$ 23,39	Valor Total: R\$116,95
Descrição: DESINFETANTE DE ALTO NÍVEL (32 DIAS) LT						
Item: 77	Quantidade: 1.000,00	Unidade: UN	Marca: RIOQUIMICA	Modelo: UN	Preço Unitário: R\$ 2,20	Valor Total: R\$2.200,00
Descrição: ESCOVA P/ ASSEPCIA-CLOREXIDINA 2% DERGEMANTE						
Item: 79	Quantidade: 5,00	Unidade: PC	Marca: POLYMED	Modelo: PC	Preço Unitário: R\$ 14,49	Valor Total: R\$72,45
Descrição: ELETRODO DESCARTÁVEL P/ ELETROCARDIOGRAMA (NEONATAL) PCT/50						
Item: 80	Quantidade: 50,00	Unidade: PC	Marca: OLIMED	Modelo: PC	Preço Unitário: R\$ 11,32	Valor Total: R\$566,00
Descrição: ELETRODO DESCARTÁVEL P/ ELETROCARDIOGRAMA (INFATIL) PCT/50						
Item: 81	Quantidade: 100,00	Unidade: PC	Marca: OLIMED	Modelo: PC	Preço Unitário: R\$ 9,49	Valor Total: R\$949,00
Descrição: ELETRODO DESCARTÁVEL P/ ELETROCARDIOGRAMA (ADULTO) PCT/50						
Item: 82	Quantidade: 2.000,00	Unidade: UN	Marca: GLOMED	Modelo: UN	Preço Unitário: R\$ 0,71	Valor Total: R\$1.420,00
Descrição: EQUIPO MACRO GOTAS FLEX INJETOR LATERAL 2 VIAS						
Item: 83	Quantidade: 3.000,00	Unidade: UN	Marca: MEDIX	Modelo: UN	Preço Unitário: R\$ 0,95	Valor Total: R\$2.850,00
						Total: R\$ 481.210,90

Descrição: EQUIPO MICRO GOTAS INJETOR LATERAL

Item: 84	Quantidade: 500,00	Unidade: UN	Marca: DESCARPACK	Modelo: UN	Preço Unitário: R\$ 0,50	Valor Total: R\$250,00
----------	--------------------	-------------	-------------------	------------	--------------------------	------------------------

Descrição: EQUIPO MULTIVIAS 2VIAS C/CLAMP

Item: 85	Quantidade: 1.500,00	Unidade: UN	Marca: TKL	Modelo: UN	Preço Unitário: R\$ 0,77	Valor Total: R\$1.155,00
----------	----------------------	-------------	------------	------------	--------------------------	--------------------------

Descrição: EQUIPO NUTRIÇÃO ENTERAL ESCALONADO

Item: 90	Quantidade: 10,00	Unidade: UN	Marca: INCOTERM	Modelo: UN	Preço Unitário: R\$ 18,29	Valor Total: R\$182,90
----------	-------------------	-------------	-----------------	------------	---------------------------	------------------------

Descrição: ESPAÇADOR P/ MEDICAMENTOS EM AEROSOL ADULTO-INFANTIL

Item: 91	Quantidade: 1.000,00	Unidade: UN	Marca: MISSNER	Modelo: UN	Preço Unitário: R\$ 5,23	Valor Total: R\$5.230,00
----------	----------------------	-------------	----------------	------------	--------------------------	--------------------------

Descrição: ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL 10CMX4,5M

Item: 93	Quantidade: 500,00	Unidade: UN	Marca: CRAL	Modelo: UN	Preço Unitário: R\$ 0,95	Valor Total: R\$475,00
----------	--------------------	-------------	-------------	------------	--------------------------	------------------------

Descrição: ESPÉCULO VAGINAL DESC. Ñ ESTÉRIL (TAM. P)

Item: 94	Quantidade: 500,00	Unidade: UN	Marca: CRAL	Modelo: UN	Preço Unitário: R\$ 1,24	Valor Total: R\$620,00
----------	--------------------	-------------	-------------	------------	--------------------------	------------------------

Descrição: ESPÉCULO VAGINAL DESC. Ñ ESTÉRIL (TAM. M)

Item: 95	Quantidade: 500,00	Unidade: UN	Marca: CRAL	Modelo: UN	Preço Unitário: R\$ 1,35	Valor Total: R\$675,00
----------	--------------------	-------------	-------------	------------	--------------------------	------------------------

Descrição: ESPÉCULO VAGINAL DESC. Ñ ESTÉRIL (TAM. G)

Item: 97	Quantidade: 5,00	Unidade: CX	Marca: SHALON	Modelo: CX	Preço Unitário: R\$ 24,69	Valor Total: R\$123,45
----------	------------------	-------------	---------------	------------	---------------------------	------------------------

Descrição: FIO NYLON PRETO 2-0 AG CX/24

Item: 98	Quantidade: 10,00	Unidade: CX	Marca: SHALON	Modelo: CX	Preço Unitário: R\$ 24,69	Valor Total: R\$246,90
----------	-------------------	-------------	---------------	------------	---------------------------	------------------------

Descrição: FIO NYLON PRETO 3-0 AG CX/24

Item: 99	Quantidade: 20,00	Unidade: CX	Marca: SHALON	Modelo: CX	Preço Unitário: R\$ 24,69	Valor Total: R\$493,80
----------	-------------------	-------------	---------------	------------	---------------------------	------------------------

Descrição: FIO NYLON PRETO 4-0 AG CX/24

Item: 100	Quantidade: 5,00	Unidade: CX	Marca: SHALON	Modelo: CX	Preço Unitário: R\$ 24,69	Valor Total: R\$123,45
-----------	------------------	-------------	---------------	------------	---------------------------	------------------------

Descrição: FIO NYLON PRETO 5-0 AG CX/24

Item: 101	Quantidade: 20,00	Unidade: CX	Marca: SHALON	Modelo: CX	Preço Unitário: R\$ 24,69	Valor Total: R\$493,80
-----------	-------------------	-------------	---------------	------------	---------------------------	------------------------

Descrição: FIO NYLON PRETO 6-0 AG CX/24

Total: R\$ 481.210,00

Item: 102	Quantidade: 5,00	Unidade: CX	Marca: SHALON	Modelo: CX	Preço Unitário: R\$ 54,99	Valor Total: R\$274,90
Descrição: FIO CATGUT CROMADO 1-0 CX/24						
Item: 103	Quantidade: 5,00	Unidade: CX	Marca: SHALON	Modelo: CX	Preço Unitário: R\$ 84,99	Valor Total: R\$424,95
Descrição: FIO CATGUT CROMADO 2-0 CX/24						
Item: 104	Quantidade: 5,00	Unidade: CX	Marca: SHALON	Modelo: CX	Preço Unitário: R\$ 84,99	Valor Total: R\$424,95
Descrição: FIO CATGUT CROMADO 3-0 CX/24						
Item: 105	Quantidade: 5,00	Unidade: CX	Marca: SHALON	Modelo: CX	Preço Unitário: R\$ 84,99	Valor Total: R\$424,95
Descrição: FIO CATGUT CROMADO 4-0 CX/24						
Item: 106	Quantidade: 5,00	Unidade: CX	Marca: SHALON	Modelo: CX	Preço Unitário: R\$ 84,99	Valor Total: R\$424,95
Descrição: FIO CATGUT CROMADO 5-0 CX/24						
Item: 107	Quantidade: 5,00	Unidade: CX	Marca: SHALON	Modelo: CX	Preço Unitário: R\$ 84,99	Valor Total: R\$424,95
Descrição: FIO CATGUT SIMPLES 0 CX/24						
Item: 108	Quantidade: 5,00	Unidade: CX	Marca: SHALON	Modelo: CX	Preço Unitário: R\$ 84,99	Valor Total: R\$424,95
Descrição: FIO CATGUT SIMPLES 1-0 CX/24						
Item: 109	Quantidade: 5,00	Unidade: CX	Marca: SHALON	Modelo: CX	Preço Unitário: R\$ 84,99	Valor Total: R\$424,95
Descrição: FIO CATGUT SIMPLES 2-0 CX/24						
Item: 110	Quantidade: 5,00	Unidade: CX	Marca: SHALON	Modelo: CX	Preço Unitário: R\$ 84,99	Valor Total: R\$424,95
Descrição: FIO CATGUT SIMPLES 3-0 CX/24						
Item: 111	Quantidade: 5,00	Unidade: CX	Marca: SHALON	Modelo: CX	Preço Unitário: R\$ 84,97	Valor Total: R\$424,85
Descrição: FIO CATGUT SIMPLES 4-0 CX/24						
Item: 112	Quantidade: 5,00	Unidade: CX	Marca: SHALON	Modelo: CX	Preço Unitário: R\$ 84,99	Valor Total: R\$424,95
Descrição: FIO CATGUT SIMPLES 5-0 CX/24						
Item: 133	Quantidade: 500,00	Unidade: UN	Marca: FRASCO LIFE	Modelo: UN	Preço Unitário: R\$ 0,87	Valor Total: R\$435,00
Descrição: FRASCO NUTRIÇÃO ENTERAL 300 ML						
Item: 137	Quantidade: 10,00	Unidade: UN	Marca: HAOXI	Modelo: UN	Preço Unitário: R\$ 39,39	Valor Total: R\$393,90
Total: R\$ 481.210,00						

Descrição: FLUXOMETRO PARA VÁLVULA DE OXIGÊNIO

Item:	Quantidade: 50,00	Unidade:	Marca: EUROCEL	Modelo:	Preço Unitário: R\$ 3,69	Valor Total: R\$184,50
138		UN		UN		

Descrição: FITA ADESIVA AUTOCLAVE 19MMX30M

Item:	Quantidade: 5,00	Unidade:	Marca: MULTIGEL	Modelo:	Preço Unitário: R\$ 25,43	Valor Total: R\$127,15
141		GL		GL		

Descrição: GEL PARA ULTRASSOM 5LTS

Item:	Quantidade: 5,00	Unidade:	Marca: SOLIDOR	Modelo:	Preço Unitário: R\$ 19,76	Valor Total: R\$98,80
149		CX		CX		

Descrição: LÂMINA DE BISTURI ESTÉRIL Nº 10 DESCARTÁVEL CX/100

Item:	Quantidade: 5,00	Unidade:	Marca: SOLIDOR	Modelo:	Preço Unitário: R\$ 19,76	Valor Total: R\$98,80
150		CX		CX		

Descrição: LÂMINA DE BISTURI ESTÉRIL Nº 12 DESCARTÁVEL CX/100

Item:	Quantidade: 5,00	Unidade:	Marca: SOLIDOR	Modelo:	Preço Unitário: R\$ 19,76	Valor Total: R\$98,80
151		CX		CX		

Descrição: LÂMINA DE BISTURI ESTÉRIL Nº 15 DESCARTÁVEL CX/100

Item:	Quantidade: 5,00	Unidade:	Marca: SOLIDOR	Modelo:	Preço Unitário: R\$ 19,76	Valor Total: R\$98,80
152		CX		CX		

Descrição: LÂMINA DE BISTURI ESTÉRIL Nº 20 DESCARTÁVEL CX/100

Item:	Quantidade: 5,00	Unidade:	Marca: SOLIDOR	Modelo:	Preço Unitário: R\$ 19,76	Valor Total: R\$98,80
153		CX		CX		

Descrição: LÂMINA DE BISTURI ESTÉRIL Nº 21 DESCARTÁVEL CX/100

Item:	Quantidade: 5,00	Unidade:	Marca: SOLIDOR	Modelo:	Preço Unitário: R\$ 19,76	Valor Total: R\$98,80
154		CX		CX		

Descrição: LÂMINA DE BISTURI ESTÉRIL Nº 22 DESCARTÁVEL CX/100

Item:	Quantidade: 5,00	Unidade:	Marca: SOLIDOR	Modelo:	Preço Unitário: R\$ 19,76	Valor Total: R\$98,80
155		CX		CX		

Descrição: LÂMINA DE BISTURI ESTÉRIL Nº 23 DESCARTÁVEL CX/100

Item:	Quantidade: 5,00	Unidade:	Marca: SOLIDOR	Modelo:	Preço Unitário: R\$ 19,76	Valor Total: R\$98,80
156		CX		CX		

Descrição: LÂMINA DE BISTURI ESTÉRIL Nº 24 DESCARTÁVEL CX/100

Item:	Quantidade: 30,00	Unidade:	Marca: DESCARBOX	Modelo:	Preço Unitário: R\$ 8,63	Valor Total: R\$258,90
159		CX		CX		

Descrição: LENÇOL HOSP. DESC 0,70X50M (6 ROLO)

Item:	Quantidade: 1.000,00	Unidade:	Marca: GLOMED	Modelo:	Preço Unitário: R\$ 0,94	Valor Total: R\$940,00
160		PA		PA		

Descrição: LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº 6,0

Total: R\$ 481.210,00

Item: 161	Quantidade: 2.000,00	Unidade: PA	Marca: GLOMED	Modelo: PA	Preço Unitário: R\$ 0,94	Valor Total: R\$1.880,00
Descrição: LUVAS CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº 6,5						
Item: 162	Quantidade: 2.000,00	Unidade: PA	Marca: GLOMED	Modelo: PA	Preço Unitário: R\$ 0,94	Valor Total: R\$1.880,00
Descrição: LUVAS CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº 7,0						
Item: 163	Quantidade: 2.000,00	Unidade: PA	Marca: GLOMED	Modelo: PA	Preço Unitário: R\$ 0,94	Valor Total: R\$1.880,00
Descrição: LUVAS CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº 7,5						
Item: 164	Quantidade: 500,00	Unidade: PA	Marca: GLOMED	Modelo: PA	Preço Unitário: R\$ 0,94	Valor Total: R\$470,00
Descrição: LUVAS CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº 8,0						
Item: 165	Quantidade: 300,00	Unidade: CX	Marca: OLIMED	Modelo: CX	Preço Unitário: R\$ 12,49	Valor Total: R\$3.747,00
Descrição: LUVA DE PROCEDIMENTO TAM PP. CX/100						
Item: 166	Quantidade: 300,00	Unidade: CX	Marca: OLIMED	Modelo: CX	Preço Unitário: R\$ 12,49	Valor Total: R\$3.747,00
Descrição: LUVA DE PROCEDIMENTO TAM. P CX/100						
Item: 167	Quantidade: 1.000,00	Unidade: CX	Marca: OLIMED	Modelo: CX	Preço Unitário: R\$ 12,49	Valor Total: R\$12.490,00
Descrição: LUVA DE PROCEDIMENTO TAM. M CX/100						
Item: 168	Quantidade: 500,00	Unidade: CX	Marca: OLIMED	Modelo: CX	Preço Unitário: R\$ 12,49	Valor Total: R\$6.245,00
Descrição: LUVA DE PROCEDIMENTO TAM. G CX/100						
Item: 172	Quantidade: 5,00	Unidade: RL	Marca: MSO	Modelo: RL	Preço Unitário: R\$ 9,08	Valor Total: R\$45,40
Descrição: MALHA TUBULAR 12CMX15M						
Item: 173	Quantidade: 5,00	Unidade: RL	Marca: MSO	Modelo: RL	Preço Unitário: R\$ 10,38	Valor Total: R\$51,90
Descrição: MALHA TUBULAR 15CMX15M						
Item: 175	Quantidade: 500,00	Unidade: CX	Marca: OLIMED	Modelo: CX	Preço Unitário: R\$ 3,59	Valor Total: R\$1.795,00
Descrição: MÁSCARA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL TRIPLA CAMADA C/ ELÁSTICO E CLIPE NASAL C/50						
Item: 176	Quantidade: 100,00	Unidade: UN	Marca: FOYOMED	Modelo: UN	Preço Unitário: R\$ 4,04	Valor Total: R\$404,00
Descrição: MÁSCARA DE ALTA CONCENTRAÇÃO C/ RESERVATÓRIO-ADULTO						
Item: 178	Quantidade: 20,00	Unidade: UN	Marca: FOYOMED	Modelo: UN	Preço Unitário: R\$ 5,99	Valor Total: R\$119,80
						Total: R\$ 481.210,00

Descrição: MÁSCARA MICRONEBULIZADORA ADULTO P/ OXIGÊNIO

Item:	Quantidade: 20,00	Unidade:	Marca: FOYOMED	Modelo:	Preço Unitário: R\$ 5,53	Valor Total: R\$110,60
179		UN		UN		

Descrição: MÁSCARA PARA NEBULIZADOR INFANTIL

Item:	Quantidade: 200,00	Unidade:	Marca: DESCARPACK	Modelo:	Preço Unitário: R\$ 0,62	Valor Total: R\$124,00
180		UN		UN		

Descrição: MÁSCARA N95

Item:	Quantidade: 5,00	Unidade:	Marca: INCOTERM	Modelo:	Preço Unitário: R\$ 63,80	Valor Total: R\$319,00
193		UN		UN		

Descrição: NEBULIZADOR PORTÁTIL

Item:	Quantidade: 20,00	Unidade:	Marca: SUPER SAFETY	Modelo:	Preço Unitário: R\$ 2,59	Valor Total: R\$51,80
194		UN		UN		

Descrição: ÓCULOS DE PROTEÇÃO ARMAÇÃO ACRÍLICO PROTEÇÃO LATERAL/FRONTAL C/ LENTE INCOLOR E HASTER DOBRÁVEL

Item:	Quantidade: 10,00	Unidade:	Marca: AMED	Modelo:	Preço Unitário: R\$ 40,38	Valor Total: R\$403,80
204		RL		RL		

Descrição: PAPEL GRAU CIRÚRGICO P/ ESTERILIZAÇÃO 120CMX100M

Item:	Quantidade: 10,00	Unidade:	Marca: AMED	Modelo:	Preço Unitário: R\$ 50,48	Valor Total: R\$504,80
205		RL		RL		

Descrição: PAPEL GRAU CIRÚRGICO P/ ESTERILIZAÇÃO 150CMX100M

Item:	Quantidade: 10,00	Unidade:	Marca: AMED	Modelo:	Preço Unitário: R\$ 67,32	Valor Total: R\$673,20
206		RL		RL		

Descrição: PAPEL GRAU CIRÚRGICO P/ ESTERILIZAÇÃO 200CMX100M

Item:	Quantidade: 10,00	Unidade:	Marca: AMED	Modelo:	Preço Unitário: R\$ 84,14	Valor Total: R\$841,40
207		RL		RL		

Descrição: PAPEL GRAU CIRÚRGICO P/ ESTERILIZAÇÃO 250CMX100M

Item:	Quantidade: 10,00	Unidade:	Marca: AMED	Modelo:	Preço Unitário: R\$ 100,97	Valor Total: R\$1.009,70
208		RL		RL		

Descrição: PAPEL GRAU CIRÚRGICO P/ ESTERILIZAÇÃO 300CMX100M

Item:	Quantidade: 10,00	Unidade:	Marca: AMED	Modelo:	Preço Unitário: R\$ 117,80	Valor Total: R\$1.178,00
209		RL		RL		

Descrição: PAPEL GRAU CIRÚRGICO P/ ESTERILIZAÇÃO 350CMX100M

Item:	Quantidade: 10,00	Unidade:	Marca: VITALGOLD	Modelo:	Preço Unitário: R\$ 16,45	Valor Total: R\$164,50
213		UN		UN		

Descrição: PINÇA ANATÔMICA PARA DISSECÇÃO 18CM

Item:	Quantidade: 5,00	Unidade:	Marca: VITALGOLD	Modelo:	Preço Unitário: R\$ 32,09	Valor Total: R\$160,45
214		UN		UN		

Descrição: PINÇA CHERON 24CM

Total: R\$ 481.210,00

Item: 216	Quantidade: 10,00	Unidade: UN	Marca: VITALGOLD	Modelo: UN	Preço Unitário: R\$ 19,49	Valor Total: R\$194,9
Descrição: PINÇA KELLY CURVA 14CM						
Item: 217	Quantidade: 10,00	Unidade: UN	Marca: VITALGOLD	Modelo: UN	Preço Unitário: R\$ 20,79	Valor Total: R\$207,9
Descrição: PINÇA KELLY RETA 14CM						
Item: 220	Quantidade: 10,00	Unidade: UN	Marca: VITALGOLD	Modelo: UN	Preço Unitário: R\$ 36,15	Valor Total: R\$361,5
Descrição: PINÇA POZZI 24CM						
Item: 221	Quantidade: 10,00	Unidade: UN	Marca: VITALGOLD	Modelo: UN	Preço Unitário: R\$ 27,27	Valor Total: R\$272,7
Descrição: PINÇA PEAN 16CM						
Item: 228	Quantidade: 50,00	Unidade: PC	Marca: ANADONA	Modelo: PC	Preço Unitário: R\$ 8,63	Valor Total: R\$431,5
Descrição: SAPATILHA PROPÉ DESCARTÁVEL TNT GR20 PCT/100						
Item: 229	Quantidade: 5.000,00	Unidade: UN	Marca: SR	Modelo: UN	Preço Unitário: R\$ 0,09	Valor Total: R\$450,0
Descrição: SERINGA DESC 01ML						
Item: 230	Quantidade: 10.000,00	Unidade: UN	Marca: SR	Modelo: UN	Preço Unitário: R\$ 0,10	Valor Total: R\$1.000,0
Descrição: SERINGA DESC 03ML						
Item: 231	Quantidade: 10.000,00	Unidade: UN	Marca: SR	Modelo: UN	Preço Unitário: R\$ 0,12	Valor Total: R\$1.200,0
Descrição: SERINGA DESC 05ML						
Item: 232	Quantidade: 5.000,00	Unidade: UN	Marca: SR	Modelo: UN	Preço Unitário: R\$ 0,18	Valor Total: R\$900,0
Descrição: SERINGA DESC 10ML						
Item: 233	Quantidade: 10.000,00	Unidade: UN	Marca: SR	Modelo: UN	Preço Unitário: R\$ 0,28	Valor Total: R\$2.800,0
Descrição: SERINGA DESC 20ML						
Item: 235	Quantidade: 5,00	Unidade: UN	Marca: FOYOMED	Modelo: UN	Preço Unitário: R\$ 0,56	Valor Total: R\$2,8
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL COM VALVULA N°10						
Item: 236	Quantidade: 5,00	Unidade: UN	Marca: FOYOMED	Modelo: UN	Preço Unitário: R\$ 0,56	Valor Total: R\$2,8
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL COM VALVULA N°12						
Item: 237	Quantidade: 10,00	Unidade: UN	Marca: FOYOMED	Modelo: UN	Preço Unitário: R\$ 0,60	Valor Total: R\$6,0
Total: R\$ 481.210,0						

Descrição: Sonda de Aspiração Traquel com Valvula N°14

Item:	Quantidade: 300,00	Unidade:	Marca: WELL LEAD	Modelo:	Preço Unitário: R\$ 1,84	Valor Total: R\$552,00
248		UN		UN		

Descrição: Sonda Folley N°16 - 2VIAS

Item:	Quantidade: 300,00	Unidade:	Marca: WELL LEAD	Modelo:	Preço Unitário: R\$ 1,84	Valor Total: R\$552,00
249		UN		UN		

Descrição: Sonda Folley N°18 - 2VIAS

Item:	Quantidade: 300,00	Unidade:	Marca: WELL LEAD	Modelo:	Preço Unitário: R\$ 1,84	Valor Total: R\$552,00
250		UN		UN		

Descrição: Sonda Folley N°20 - 2VIAS

Item:	Quantidade: 50,00	Unidade:	Marca: GLOMED	Modelo:	Preço Unitário: R\$ 1,84	Valor Total: R\$92,00
251		UN		UN		

Descrição: Sonda Folley N°22 - 2VIAS

Item:	Quantidade: 50,00	Unidade:	Marca: WELL LEAD	Modelo:	Preço Unitário: R\$ 3,09	Valor Total: R\$154,50
254		UN		UN		

Descrição: Sonda Folley N°16 - 3VIAS

Item:	Quantidade: 200,00	Unidade:	Marca: WELL LEAD	Modelo:	Preço Unitário: R\$ 2,49	Valor Total: R\$498,00
255		UN		UN		

Descrição: Sonda Folley N°18 - 3VIAS

Item:	Quantidade: 200,00	Unidade:	Marca: WELL LEAD	Modelo:	Preço Unitário: R\$ 2,49	Valor Total: R\$498,00
256		UN		UN		

Descrição: Sonda Folley N°20 - 3VIAS

Item:	Quantidade: 500,00	Unidade:	Marca: WELL LEAD	Modelo:	Preço Unitário: R\$ 2,49	Valor Total: R\$1.245,00
257		UN		UN		

Descrição: Sonda Folley N°22 - 3VIAS

Item:	Quantidade: 10,00	Unidade:	Marca: FOYOMED	Modelo:	Preço Unitário: R\$ 0,51	Valor Total: R\$5,10
259		UN		UN		

Descrição: Sonda Nasogástrica Curta N° 08

Item:	Quantidade: 10,00	Unidade:	Marca: FOYOMED	Modelo:	Preço Unitário: R\$ 0,55	Valor Total: R\$5,50
261		UN		UN		

Descrição: Sonda Nasogástrica Curta N° 12

Item:	Quantidade: 10,00	Unidade:	Marca: FOYOMED	Modelo:	Preço Unitário: R\$ 0,61	Valor Total: R\$6,10
262		UN		UN		

Descrição: Sonda Nasogástrica Curta N° 14

Item:	Quantidade: 10,00	Unidade:	Marca: FOYOMED	Modelo:	Preço Unitário: R\$ 0,62	Valor Total: R\$6,20
263		UN		UN		

Descrição: Sonda Nasogástrica Curta N° 16

Total: R\$ 481.210,00

Item: 264	Quantidade: 10,00	Unidade: UN	Marca: FOYOMED	Modelo: UN	Preço Unitário: R\$ 0,74	Valor Total: R\$7,40
Descrição: Sonda NASOGÁSTRICA LONGA N° 04						
Item: 265	Quantidade: 10,00	Unidade: UN	Marca: FOYOMED	Modelo: UN	Preço Unitário: R\$ 0,74	Valor Total: R\$7,40
Descrição: Sonda NASOGÁSTRICA LONGA N° 08						
Item: 266	Quantidade: 20,00	Unidade: UN	Marca: FOYOMED	Modelo: UN	Preço Unitário: R\$ 0,76	Valor Total: R\$15,20
Descrição: Sonda NASOGÁSTRICA LONGA N° 10						
Item: 267	Quantidade: 20,00	Unidade: UN	Marca: FOYOMED	Modelo: UN	Preço Unitário: R\$ 0,76	Valor Total: R\$15,20
Descrição: Sonda NASOGÁSTRICA LONGA N° 12						
Item: 268	Quantidade: 20,00	Unidade: UN	Marca: FOYOMED	Modelo: UN	Preço Unitário: R\$ 0,76	Valor Total: R\$15,20
Descrição: Sonda NASOGÁSTRICA LONGA N° 14						
Item: 269	Quantidade: 20,00	Unidade: UN	Marca: FOYOMED	Modelo: UN	Preço Unitário: R\$ 0,77	Valor Total: R\$15,40
Descrição: Sonda NASOGÁSTRICA LONGA N° 16						
Item: 270	Quantidade: 10,00	Unidade: UN	Marca: FOYOMED	Modelo: UN	Preço Unitário: R\$ 0,49	Valor Total: R\$4,90
Descrição: Sonda URETRAL N°08						
Item: 271	Quantidade: 10,00	Unidade: UN	Marca: FOYOMED	Modelo: UN	Preço Unitário: R\$ 0,44	Valor Total: R\$4,40
Descrição: Sonda URETRAL N°10						
Item: 272	Quantidade: 5.000,00	Unidade: UN	Marca: FOYOMED	Modelo: UN	Preço Unitário: R\$ 0,48	Valor Total: R\$2.400,00
Descrição: Sonda URETRAL N° 12						
Item: 273	Quantidade: 100,00	Unidade: UN	Marca: FOYOMED	Modelo: UN	Preço Unitário: R\$ 0,49	Valor Total: R\$49,00
Descrição: Sonda URETRAL N° 14						
Item: 274	Quantidade: 100,00	Unidade: UN	Marca: FOYOMED	Modelo: UN	Preço Unitário: R\$ 0,54	Valor Total: R\$54,00
Descrição: Sonda URETRAL N° 16						
Item: 275	Quantidade: 50,00	Unidade: UN	Marca: FOYOMED	Modelo: UN	Preço Unitário: R\$ 0,56	Valor Total: R\$28,00
Descrição: Sonda URETRAL N° 18						
Item: 276	Quantidade: 20,00	Unidade: UN	Marca: ACCUMED	Modelo: UN	Preço Unitário: R\$ 7,78	Valor Total: R\$155,60
Total: R\$ 481.210,00						

Descrição: TERMOMETRO CLÍNICO DIGITAL

Item:	Quantidade: 5,00	Unidade:	Marca: VITALGOLD	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total: R\$103,1
280		UN		UN	20,79	

Descrição: TESOURA SPENCER

Item:	Quantidade: 200,00	Unidade:	Marca: 3B INDUSTRIA	Modelo:	Preço Unitário: R\$ 1,73	Valor Total: R\$346,0
283		CX		CX		

Descrição: TESTE RÁPIDO DE GRAVIDEZ

Item:	Quantidade:	Unidade:	Marca: MEDLEVENSOHN	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Tot
284	2.000,00	CX		CX	17,45	R\$34.900,0

Descrição: TIRA PARA TESTE DE GLICEMIA (ON CALL PLUS) CX/50

Item:	Quantidade: 200,00	Unidade:	Marca: ANÁPOLIS	Modelo:	Preço Unitário: R\$ 5,29	Valor Total: R\$1.058,0
295		PC		PC		

Descrição: TOUCA SANFONADA DESCARTÁVEL PCT/100

Item:	Quantidade:	Unidade:	Marca: EMBRAMED	Modelo:	Preço Unitário: R\$ 0,54	Valor Total: R\$1.080,0
298	2.000,00	UN		UN		

Descrição: Sonda de Aspiração Traquel sem válvula N°8

Item:	Quantidade: 500,00	Unidade:	Marca: JP	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Tot
300		CX		CX	214,99	R\$107.495,0

Descrição: SORO FISIOLÓGICO 100ML, CAIXA COM 70 UNIDADES.

Item:	Quantidade: 500,00	Unidade:	Marca: JP	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Tot
301		CX		CX	148,48	R\$74.240,0

Descrição: SORO FISIOLÓGICO 250ML, CAIXA COM 40 UNIDADES.

Item:	Quantidade: 200,00	Unidade:	Marca: JP	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Tot
302		CX		CX	107,12	R\$21.424,0

Descrição: SORO FISIOLÓGICO 500ML, CAIXA COM 24 UNIDADES.

Item:	Quantidade: 50,00	Unidade:	Marca: JP	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total: R\$5.108,0
304		CX		CX	102,17	

Descrição: Solução Glicofisiológica 500 ml - Caixa de embarque com 24 unidades.

Item:	Quantidade: 50,00	Unidade:	Marca: JP	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total: R\$6.179,0
305		CX		CX	123,59	

Descrição: Solução Glicofisiológica 250 ml - Caixa de embarque com 40 unidades.

Item:	Quantidade: 50,00	Unidade:	Marca: JP	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total: R\$9.749,0
306		CX		CX	194,99	

Descrição: Solução de Glicose 5 % 100 ml - Caixa de embarque com 70 unidades.

Item:	Quantidade: 50,00	Unidade:	Marca: JP	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total: R\$4.107,0
307		CX		CX	82,15	

Descrição: Solução de Glicose 5 % 250 ml - Caixa de embarque com 40 unidades.

						Total: R\$ 481.210,0
--	--	--	--	--	--	----------------------

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **07/11/2025**, a contar do dia **07/11/2024**.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

MAYARA COELHO DA SILVA
GESTOR DO FMS

CK COMERCIO DE PRODUTOS E
MEDICAMENTOS HOSPITALARES
LTDA
32.534.969/0001-39

Assinado de forma digital por:
KARIELLO SOUSA COELHO
62542583153
Dados: 07/11/2024 08:20:01